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CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS DOCENTES PARA ATUAÇÃO COMO TUTOR NOS ANOS 
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 2026  
 
A Coordenadora – Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São João da 
Boa Vista, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos docentes, em nível regional, visando à 
atuação no Projeto Professor Tutor nos Anos Iniciais do Ensino Fundamental para 2026, instituído 
pela Resolução Seduc nº 2, de 9 de janeiro de 2026, na rede estadual de ensino. 
 
DOCENTES DEFERIDOS POR UNIDADE ESCOLAR 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. DR. ABELARDO CÉSAR 

NOME RG 

ANA JULIA SEVERINO  661547838 

ANA RITA SULATO AFONSO 413590793 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

EE DR ALMEIDA VERGUEIRO 

NOME RG 

ANA PAULA RICCI DE JESUS 404833007 

ANA ROSA MEDEIROS GOMES COSTA PAIVA 348374173 

ERIKA LARIZA LOPES 40398847-0 

FLAVIANE BIAZOTO FELICIO  26458305X 

LUCIMARA CORREZOLLA LAUREANO 453462340 

MARIANA ROSSATTI ZUCHERATO  414514166 

MICHELI DE FÁTIMA AZARIAS DE SOUZA  463389189 

MONICA DA SILVA ALENCAR  430930483 

PATRICIA BINELLI DE NORONHA 346042641 

TATIANE SITTA DE AZEVEDO SOUSA 349648888 

THAYSA DE CÁSSIA ROMÃO DE LIMA 48926380X 

VALDIRENE DONIZETE FERREIRA  4039632705 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. BAIRRO JAGUARI 

NOME RG 

CARLA ROBERTA PEREIRA MG15496643 

JOSILENE DIAS CABRAL 39398953-7 

MAURA VEDOVATO RODRIGUES DELLA TORRE 420867454 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA 

NOME RG 

NEUSA MARIA GIACON 9533874-3 

NEUSA MARIA GIACON 95338743 

SANDRA REGINA DA CUNHA  169051031 

THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA  47772224-6  

ZILDA APARECIDA TAVARES 430751072 
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UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. BENEDITO FERRAZ BUENO 

NOME RG 

ALINE MARSON BELUTTI OLIVEIRA 47.975.424-X 

JENNIFER MOLINA FERREIRA PEREIRA  MG-21.614.720 

RENATA APARECIDA MACHADO 16360311 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. HILDA SILVA 

NOME RG 

ADRIELI SILVESTRE JORENTE  409586511 

ANA LÚCIA CAIXETA BALDASSIN MELONI 431638986 

ANA RITA ULIAM SANTOLIN 20199050 

DANIELE CRISTINA FARIA 41836056X 

ELISABETE TERESA SIQUELLI DE LUCCA 201990544 

EMILLY FERREIRA SILVA  52.719.550-9 

FLAISA CRISTINA JACINTO CALDEIRA  470953810 

MARLI REGINA DO PRADO  303352565 

NEIVA MARA DOS SANTOS BALANIUK 91809584604 

RITA TERESINHA LIMA MOLLO 12696519-5 

TÂNIA APARECIDA DONIZETE MIRANDA  69.875.990-4  

VERA LÚCIA NOGUEIRA PAULLI 164216863 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. JOANNA DI FILIPPE 

NOME RG 

ANA CAROLINA DE ALMEIDA SILVA 451932870 

ANA PAULA LORDI DIAS 22671961 3 

RAFAELA DE CÁSSIA SABINO DA SILVA  46.664.223-4  

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. JOÃO DE MOURA GUIMARÃES 

NOME RG 

ALESSANDRA LIMA DE OLIVEIRA 23.789.277-7 

ANDREA DE FATIMA MARIM MARQUETI 24.677.109-4 

MÁRCIA CRISTINA LIMA 30079218806 

RENATA APARECIDA MACHADO 16360311 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. DR. JOÃO GABRIEL RIBEIRO 

NOME RG 

CARMEN SÍLVIA FIGUEIRA LUVISARO 21.659.994-5 

GABRIELA BALDO BELIZÁRIO  331439542 

ISABEL CRISTINA DE SOUZA GODOY COSSOLIN 10376001-5 

JEFERSON APARECIDO FERREIRA DA SILVA 
CAPATI  

53413872-X 

JULIANA WILCRYNSKI MASSARO  27.472 8801 

LUCIENE BAPTISTA LOPES 247945419 

ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO 40.098.812-4 

ROSEMEIRE APARECIDA BOLETTA 340077554 

TANIA MARIA ALMODOVA BOARO 18261789-0 

TATIANE PEREIRA LOZETTI  40524941X 
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UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. NANCY DE REZENDE ZAMARIAN 

NOME RG 

ANA CAROLINA CAMARNADO DE MELLO 405522496 

DANIELA DONIZETE GOMES POZAN 404540120 

ERIC COSTA DE MORAES 48.548.880-2 

ESTELLA FERREIRA TEODORO 55.778.232-6 

FABIO DA SILVA BELCHOL 286888713 

GISELE CRISTINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 40.959.102/6 

GISELE TERESA SUANO LOPES 11707739-2 

MÁRCIA REGINA VIEIRA 45284051X 

NAIARA DOS SANTOS VALERIO SILVA 374921933 

RENATA RIBEIRO BELCHOL  MG 8977149 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. OSCAR WALDOMIRO DE VASCONCELLOS 

NOME RG 

ALINE MENDES MARCILI  436263506 

ANA PAULA DE CARVALHO FERREIRA 58.392.414-1 

BIANCA DONIZETTI FERREIRA  46309525X 

ISADORA WISTRA DIAS  59.460.186-1  

LUCILENA RAMOS RUELA 420120592 

 

UNIDADE ESCOLAR – 1ª OPÇÃO 

E.E. PROF. SYLVIA PORTUGAL GOUVEA DE SYLOS 

NOME RG 

PAULA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA SILVA 463116161 

REGINA MAURA MASSARO SILVA  25.509.823-6  

 
DOCENTES INDEFERIDOS 
 

NOME RG 

Adilson Geraldo de Souza  334710455 

Amanda Silvestre 409584101 

Ana Paula Machado  455310671 

Ana Paula Sousa 531500433 

Bruna Fernanda Pinheiro Centini  471131891 

Camila Helena de Almeida Cruz 445532889 

Camila Leite da Rocha Sanches  405397434 

Camila Lourenzo Daniel 433084807 

Cleide aparecida da silva mg 11.147.412 

Daiane perpetua azarias 636827240 

Deborah Justina Feracini  497292002 

Eguilberto Marçal 701911852 
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Erika Poli Pereira 375785139 

Graziela Imaculada Da Silva 403963333 

Isabel Cristina de Paula Armando  25218718-0 

José Reginaldo Silva Prudente 92128785634 

Karla Fernanda Porcel Lima 445972622 

Larissa Dutra Ribeiro  57.558.576-6  

Marcia Rosa Querubim Lozano 349338929 

Maria Aparecida de Almeida Julio 184583986 

Maryane Aparecida de Souza  606468419 

Patrícia Cristina Lordi Corsi  325109618 

Patrícia de Almeida Pereira  24954720x  

Patricia Peixoto Marchiotto 174968437 

Priscilla Marcela de Jesus Fabiano de Souza 482361025 

Rafaela Cristiane Felisberto Camargo  49.505.366-1 

Rosana Aparecida Moraes 401716235 

Rosana Célia Rotta 17574660 

Sheila Cristina Gomes Colodino 406667421 

Sidineia Candida de Nogueira 304856745 

Silvia Helena Alves 279213268 

Simone Belo da Silva Bento Francisco  418692774 

Sonia Cristina Garcia  286590694 

 
Durante o ano letivo, havendo a necessidade de atribuição de aulas para professor tutor dos Anos 

Iniciais, observado o disposto na Resolução Seduc nº 2/2026, as vagas serão ofertadas seguindo a 

classificação geral à nível regional, observando os candidatos deferidos na Fase 2 – Entrevista e o 

regramento para atribuição de aulas,  conforme classificação abaixo: 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL URE 

NOME DOCENTE RG 

ELISABETE TERESA SIQUELLI DE LUCCA 201990544 

MARLI REGINA DO PRADO  303352565 

NEIVA MARA DOS SANTOS BALANIUK 91809584604 

TANIA MARIA ALMODOVA BOARO 18261789-0 

REGINA MAURA MASSARO SILVA  25.509.823-6  

CARLA ROBERTA PEREIRA MG15496643 

SANDRA REGINA DA CUNHA  169051031 
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NEUSA MARIA GIACON 9533874-3 

ZILDA APARECIDA TAVARES 430751072 

ISABEL CRISTINA DE SOUZA GODOY 
COSSOLIN 

10376001-5 

THAYSA DE CÁSSIA ROMÃO DE LIMA 48926380-X 

ANA PAULA RICCI DE JESUS 40483300-7 

ANA LÚCIA CAIXETA BALDASSIN MELONI 431638986 

DANIELE CRISTINA FARIA 41836056X 

ALESSANDRA LIMA DE OLIVEIRA 23.789.277-7 

MÁRCIA CRISTINA LIMA 30079218806 

ANA CAROLINA CAMARNADO DE MELLO 405522496 

RENATA RIBEIRO BELCHOL  MG 8977149 

ALINE MENDES MARCILI  436263506 

ISADORA WISTRA DIAS  59.460.186-1  

ANA ROSA MEDEIROS GOMES COSTA PAIVA 34.837.417-3 

MAURA VEDOVATO RODRIGUES DELLA TORRE 420867454 

RENATA APARECIDA MACHADO MG16360311 

RENATA APARECIDA MACHADO 16360311 

GISELE TERESA SUANO LOPES 11707739-2 

MÁRCIA REGINA VIEIRA 45284051X 

BIANCA DONIZETTI FERREIRA  46309525X 

MICHELI DE FÁTIMA AZARIAS DE SOUZA  463389189 

MARIANA ROSSATTI ZUCHERATO  414514166 

JENNIFER MOLINA FERREIRA PEREIRA  MG-21.614.720 

NAIARA DOS SANTOS VALERIO SILVA 374921933 

FABIO DA SILVA BELCHOL 286888713 

ERIC COSTA DE MORAES 48.548.880-2 

LUCIMARA CORREZOLLA LAUREANO 45.346.234-0 

ESTELLA FERREIRA TEODORO 55.778.232-6 

ERIKA LARIZA LOPES 40.398.847-0 

ROSEMEIRE APARECIDA BOLETTA 340077554 

VERA LÚCIA NOGUEIRA PAULLI 164216863 

FLAISA CRISTINA JACINTO CALDEIRA  470953810 

ANA PAULA DE CARVALHO FERREIRA 58.392.414-1 

LUCILENA RAMOS RUELA 420120592 

CARMEN SÍLVIA FIGUEIRA LUVISARO 21.659.994-5 

ADRIELI SILVESTRE JORENTE  409586511 

PATRICIA BINELLI DE NORONHA 346042641 

TÂNIA APARECIDA DONIZETE MIRANDA  14343932MG  

ANDREA DE FATIMA MARIM MARQUETI 24.677.109-4 
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JULIANA WILCRYNSKI MASSARO  27.472 8801 

EMILLY FERREIRA SILVA  52.719.550-9 

DANIELA DONIZETE GOMES POZAN 404540120 

ANA CAROLINA DE ALMEIDA SILVA 451932870 

JOSILENE DIAS CABRAL 39398953-7 

MONICA DA SILVA  ALENCAR  430930483 

TATIANE SITTA DE AZEVEDO SOUSA 349648888 

ALINE MARSON BELUTTI OLIVEIRA 47.975.424-X 

JEFERSON APARECIDO FERREIRA DA SILVA 
CAPATI  

53413872-X 

LUCIENE BAPTISTA LOPES 247945419 

RITA TERESINHA LIMA MOLLO 12696519-5 

ANA RITA ULIAM SANTOLIN 20199050 

THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA  47772224-6  

ANA JULIA SEVERINO  66.154.783-8 

RAFAELA DE CÁSSIA SABINO DA SILVA  46.664.223-4  

ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI 
RIBEIRO 

40.098.812-4 

PAULA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA SILVA 463116161 

ANA RITA SULATO AFONSO 41359079-3 

TATIANE PEREIRA LOZETTI  40524941X 

GABRIELA BALDO BELIZÁRIO  331439542 

GISELE CRISTINE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

40.959.102/6 

FLAVIANE BIAZOTO FELICIO  26458305X 

VALDIRENE DONIZETI FERREIRA 4039631705 

ANA PAULA LORDI DIAS 22671961 3 

 

 
São João da Boa Vista, 19 de fevereiro e 2026. 

Silvia Helena Dalbon Barbosa 
Coordenadora – Dirigente Regional de Ensino 
URE São João da Boa Vista 


